
新型コロナウイルス検査件数（人）：結果判明日ベース

※１　県実施分には、退院時の検査などは含まない。

※２　医療機関実施分は、県へ報告があった後、結果判明日ベースで反映する。
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抗原検査
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PCR検査

9月1日 火 63 5374 48 3790 111 9164 17 813 5 394

9月2日 水 70 5444 89 3879 159 9323 38 851 3 397

9月3日 木 41 5485 60 3939 101 9424 33 884 3 400

9月4日 金 41 5526 89 4028 130 9554 26 910 2 402

9月5日 土 37 5563 32 4060 69 9623 14 924 0 402

9月6日 日 12 5575 2 4062 14 9637 6 930 0 402

9月7日 月 9 5584 62 4124 71 9708 39 969 1 403

9月8日 火 15 5599 38 4162 53 9761 33 1002 3 406

9月9日 水 24 5623 84 4246 108 9869 35 1037 1 407

9月10日 木 50 5673 53 4299 103 9972 15 1052 1 408

9月11日 金 40 5713 95 4394 135 10107 22 1074 0 408

9月12日 土 9 5722 30 4424 39 10146 9 1083 0 408

9月13日 日 62 5784 1 4425 63 10209 3 1086 0 408

9月14日 月 2 5786 60 4485 62 10271 28 1114 0 408

9月15日 火 5 5791 47 4532 52 10323 13 1127 0 408

9月16日 水 10 5801 51 4583 61 10384 17 1144 0 408

9月17日 木 7 5808 45 4628 52 10436 16 1160 1 409

9月18日 金 11 5819 70 4698 81 10517 16 1176 1 410

9月19日 土 11 5830 25 4723 36 10553 5 1181 0 410

9月20日 日 12 5842 6 4729 18 10571 6 1187 0 410

9月21日 月 5 5847 1 4730 6 10577 7 1194 0 410

9月22日 火 1 5848 0 4730 1 10578 11 1205 0 410

9月23日 水 12 5860 44 4774 56 10634 34 1239 0 410

9月24日 木 6 5866 49 4823 55 10689 17 1256 0 410

9月25日 金 9 5875 114 4937 123 10812 31 1287 2 412

9月26日 土 11 5886 35 4972 46 10858 20 1307 0 412

9月27日 日 15 5901 15 4987 30 10888 8 1315 0 412

9月28日 月 3 5904 81 5068 84 10972 30 1345 1 413

9月29日 火 18 5922 35 5103 53 11025 23 1368 4 417

9月30日 水 25 5947 98 5201 123 11148 39 1407 2 419


